Kopg ycnyru
B01.008.001
AH.12.003
All.12.003
All.12.009
1
B01.008.001
All.12.009
A.26.06.082.002

2
B01.008.001

A11.28.006
A26.21.001

A26.20.001
A26.06.082.002

A11.12.003

B01.008.001
A11.12.009
A26.06.082.002
A'11.12.003

4
B01.008.001
A11.28.006

A26.20.001/
A26.20.006/
A26.20.017/
A26.20.015

5
B01.008.001
A11.28.006
A26.20.001/
A26.20.006/
A26.20.017/
A26.20.015

«YTBEPXOJAKO»
BPMO rnaBHOro Bpava
MBY$~LLs BonbweycTbMKNHCKan LIPB
N J1.P.3arpebenbHas

Ne 36001

NMPENCKYPAH

Kabpsa 2025r.

o*

MeANLMHCKNX YCNYT AepMaTOBEHEPOI0rMYeckKoro KabnHeTa

HanmeHoBaHue npouenyp
MNprem Bpaya-AepmaToBeHeposiora
BHyTp1BEHHAA UHBEKLMSA
BHyTpUMbILLEYHAsA NHBEKLUA
3ab0p KpoBM 13 BEHbI
AHOHUMHOE 06cnegoBaHne 60MbHbIX Ha CUDUINC:
Mprem Bpaya-gepmMaToBeHeposiora
3abop KpoBM 13 BEHbI
WccneposaHune kposu VOA Ha xnameamm (3 suaa )
WToro:
AHOHUMHOE fieyeHne 60/IbHbIX OCTPOW FOHOpeeii:

Mpviem Bpaya-AepMaToBeHeposora

3abop ma3koB
WccnegoBaHne mMaskos

WccnegosaHue kposn Ha RW
WccnepoBaHue kKposu VIOA

BHYTPUMBILLEYHAS MHBEKLUS

nTtoro:

AHOHMMHOE npeaynpeaunTenbHoe neyeHme
cuunuca:

MNprem Bpava- fepmatoBeHeposora

3abop KpoBM 13 BEHbI

WccneposaHme Kposu DA
BHYTpMMbILLEYHAA NHBEKLWA

WToro:

AHOHUMHOe 06cneaoBaHme 60MbHbIX Ha UMMM (keH):

MNprem Bpava- fepmaroBeHeposora

3a6op ma3koB

WccnepoBaHne mMaska Ha rOHOKOKKW, TPUXOMOHAAbI,
rapZHepennbl, kaHauaa, gnopy

nToro:

AHOHUMHOe 06cneaoBaHMe 60/bHbIX Ha VMMM (Myx):

Mpuem Bpava-gepmatoBeHeponora (2)
3abop ma3koB
iccnefoBaHne mMa3ka Ha FOHOKOKKU, TPUXOMOHafb,
rapaHepensbl, KaHavaa, gaopy

Toro:

EanHnua
1 nocelyeHue
1 MaHunynsaums
1 maHunynsauuns
1 maHunynsauus

2 noceLleHns
1 MaHunynsauus
1 uccneposaHue

4 noceleHus

2 MaHunynaumm
2 uccnegosaHus

1 nccneposaHue
1 nccneposaHue

1 maHvnynauma

2 nocewleHns

2 nccnefoBaHuA
2 nccnegoBaHuA
1 maHunynauma

1 nocewleHune
1 MmaHunynsaums
1 nccneposaHue

1 noceweHue
1 maHvnynauna
1 maHunynsauus

Cymma

550,00
110,00
80,00
150,00

420,00
150,00
350,00
920,00

840,00

110,00
190,00
80,00
210,00

80,00

1510,00

420,00
210,00
310,00
80,00
1020,00

420,00

60,00
110,00

590,00
420,00

90,00
190,00

700,00



