

«УТВЕРЖДАЮ»
 Врио главного врача
 ГБУЗ РБ Большеустькинская ЦРБ
 Л.Р.Загребельная
 «30» декабря 2025г.



ПРЕЙСКУРАНТ

медицинских услуг дерматовенерологического кабинета

Код услуги	Наименование процедур	Единица	Сумма
B01.008.001	Прием врача- дерматовенеролога	1 посещение	550,00
A11.12.003	Внутривенная инъекция	1 манипуляция	110,00
A11.12.003	Внутримышечная инъекция	1 манипуляция	80,00
A11.12.009	Забор крови из вены	1 манипуляция	150,00
1	Анонимное обследование больных на сифилис:		
B01.008.001	Прием врача-дерматовенеролога	2 посещения	420,00
A11.12.009	Забор крови из вены	1 манипуляция	150,00
A.26.06.082.002	Исследование крови ИФА на хламедии (3 вида)	1 исследование	350,00
	Итого:		920,00
2	Анонимное лечение больных острой гонореей:		
B01.008.001	Прием врача- дерматовенеролога	4 посещения	840,00
A11.28.006	Забор мазков	2 манипуляции	110,00
A26.21.001	Исследование мазков	2 исследования	190,00
A26.20.001	Исследование крови на RW	1 исследование	80,00
A26.06.082.002	Исследование крови ИФА	1 исследование	210,00
A11.12.003	Внутримышечная инъекция	1 манипуляция	80,00
	Итого:		1510,00
3	Анонимное предупредительное лечение сифилиса:		
B01.008.001	Прием врача- дерматовенеролога	2 посещения	420,00
A11.12.009	Забор крови из вены	2 исследования	210,00
A26.06.082.002	Исследование крови ИФА	2 исследования	310,00
A11.12.003	Внутримышечная инъекция	1 манипуляция	80,00
	Итого:		1020,00
4	Анонимное обследование больных на ИППП (жен):		
B01.008.001	Прием врача- дерматовенеролога	1 посещение	420,00
A11.28.006	Забор мазков	1 манипуляция	60,00
A26.20.001/ A26.20.006/ A26.20.017/ A26.20.015	Исследование мазка на гонококки, трихомонады, гарднереллы, кандида, флору	1 исследование	110,00
	Итого:		590,00
5	Анонимное обследование больных на ИППП (муж):		
B01.008.001	Прием врача- дерматовенеролога (2)	1 посещение	420,00
A11.28.006	Забор мазков	1 манипуляция	90,00
A26.20.001/ A26.20.006/ A26.20.017/ A26.20.015	Исследование мазка на гонококки, трихомонады, гарднереллы, кандида, флору	1 манипуляция	190,00
	Итого:		700,00